
HK ES5 NG10
Ploča s jednim priključkom s DBV NV 10

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Opseg isporuke uklj. slijepi čep

s ventilom za ograničavanje tlaka
Materijal Materijal: Čelik (350 bar)
Priključak ISO/Cetop 05 NV10

Napomena
Ove ploče imaju dvostruke P i T priključke. Priključci, koji nisu potrebni, zatvoreni su slijepim čepovima.

Artikl
Naziv Stanice Priključci A + B Priključci P + T Visina Širina Područje namještanja bara Duljina Težina 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK ES5 B34 PL X2 F
HK ES5 B34 PL X3 F

Pojedinačni priključak
Pojedinačni priključak

G 3/4" bočno
G 3/4" bočno

G 3/4" bočno i dolje
G 3/4" bočno i dolje

74
74

104
104

35 - 120
80 - 270

125
125

7,0
7,0

Pribor
VERSCHLUSS HRO Čep s nastavkom, šesterokutni


